diclo, si saepedictiesenteulirje obviare in aliqud
alieiilarciit.

Qiiibus demunijam didan) sententiam temere
conleiiincniibus,ii.iem judiccs omuibus episcopis
ctprajlatiaiii reguo Poiiugaliae consiitutis ea qua
fungsbanlur auctoriiate praecipieudoinaiidarunt ut

c
dicbus Dominicisac fcstivis, candelis accensiset
pulsatis campanis, eosdeinexcommunicalospublice
nuniiarenl, el ab omuibus facereiu arctius evitari
in omnesqui praesumereiitimpedire similem sen-
teiiiiain proferentes. Ad haec, ciini saipediclns
J. Nunonisin prociucluessel pro se ac sociis suis
ad sedem apostolicamveniendi,eo j"uxiaprsefnium
lnonasleriumIransilumfacieute,quidaminiquiiaiis
filii crudeliier irruenles in eum, el ipsum funesiis
g-ladiisconiigcnles,eodemsemivivoreliclo ad mo-
nasleriuinconfugerepreefatum: quos ciim ofiiciarii
civilalis vellenljuxla lerroeconsuetudinem irahere
ad viiidictaui,prior et conveniusjam dicii eos cor-

poraliler dcfendere proesumpserunl.Deniquecum
idemJoannesgravibusaillictusvulncribnscamisiam

D suam infeclamsanguineet signatam ictibus culiel-
lorumsubsigillisepiscopielaliorumprselaioriimCo-
linibriensiumcum lcsiimonialibuslitteris coruindeni

per P. Barlholomeeiel JoannemSuerii clericostam
ad persequendam corporalenvinjuriaiii ejusquam
ad causamcommunemsibi et aliis promoveiidani

^procuralores a se acaliis coiistilulos oculis nosuis
Iransinitieret intuendam,uno eorum,Petro Baiiho-
Iomaeividelicelapudsedemaposlolicamdecedente,
reliquus conlra proprium veniens juramenluin,
communicatisapenitus derelicta, cainisiamet lil-
teras anlediclassuis adversariis triginta aurcoruai

preiiovenderenon expavit.UrideideinJ. pro se ac

sociissupplicavii.nobishumililer el devole ut finem
corum angusliis imponcntes, preediclorumprioris
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et fratrum rebellionem et conlumacianvpcenaca-

siigaredebiladignaremur,et praefatoJoanni pro fide

violataprjenamcanonicaminiligenies, lanv ea quae
de canvisia memorata recepit, quam illa quse ad

opus ilineris el causaeprosecutionenvei ab ipsisassi-

gnaia ftierunl, facereimus"sibi reslitui ab eodem.

Quocirca discrelioni vestraeper apostolica scripla

praecipiendomaiidamus quaienus vocalis qui fue-

rint evoeanui,et quae super his et aliis ulrinqtie
duxerintproponendaplenius inlellectis, fcausamad

nos remitlatis suflieienler instruclam, pfaefigeiiies

pariibus terniinumcompetenlemqiiosenoslro con-

specluireprsesententjuslam, auctore Domino, sen-

teiiiiam receplurae.Quia vero prsedieta, cum nihiis